powiązanymi z tytułu opieki, przysposobienia lub kurateli z osobą
zarządzającą lub będącą w organach nadzorczych jednostki

W 2024 roku Raen sp. z o.o. zatrudniała na podstawie umowy o pracę żonę Prezesa Zarządu. Wynagrodzenie należne dla Pani
Joanna Guz za trzy kwartały 2024 roku wyniosło 135 tys. zł brutto.

2.66 Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez
podmioty zależne co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym
zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania niniejszego raportu
okresowego oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych
pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu
okresowego

Według stanu wiedzy Zarządu Raen S.A. na dzień 20 listopada 2024 roku wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5%
ogólnej liczby głosów przedstawia się następująco:

Imię i nazwisko/Firma

Stan na dzień przekazania poprzedniego raportu
okresowego (16.09.2024 r.)

Zmiana w
liczbie akcji

Stan na dzień przekazania niniejszego
raportu okresowego (20.11.2024 r.)

liczba akcji/ głosów

udział procentowy w
kapitale zakładowym /

ogólnej liczbie głosów na
WZ

liczba akcji /

głosów

udział procentowy w
kapitale zakładowym /
ogólnej liczbie głosów

na WZ
Adam Guz 13.500.000 26,33% 0 13.500.000 25,85%
Wojciech Przyłęcki   6.305.350 12,30% 0 6.305.350 12,07%
Dien sp. z o.o.* 4.461.125 8,70% - 111.070 4.350.055 8,32%
Maciej Hazubski 1.501.690 2,93% - 723.920 777.770 1,49%
IQ Partners sp. z o.o. 968.305 1,89% - 36.677 931.628 1,78%
Era PV sp. z o.o.* 3.100.000 6,04% 0 3.100.000 5,93%
Pozostali 21.442.629 41,81% 1.845.568 23.288.197 44,57%
Razem 51.279.099 100% 0 52.253.000 100%
*Dien sp. z o.o. oraz Pana Macieja Hazubskiego łączy porozumienie, o którym mowa w art. 87 ust. 1 pkt 5 Ustawy o ofercie publicznej.
IQ Partners sp. z o.o. jest podmiotem, w którym Maciej Hazubski oraz Wojciech Przyłęcki posiadają po 50% udziałów oraz są członkami zarządu
uprawnionymi do samodzielnej reprezentacji IQ Partners sp. z o.o. W związku z powyższym Maciej Hazubski oraz Wojciech Przyłęcki posiadają pośrednio
poprzez IQ Partners sp. z o.o. udział w kapitale zakładowym Raen S.A.
*Era PV sp. z o.o. jest spółką stowarzyszoną od Raen S.A.

W dniu 4 października 2024 roku Spółka otrzymała zawiadomienie od Dien sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (dalej: „Dien”)